

Framtidens Kemtvätt & Skrädderi AB

559381-5656

Årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-07-31. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Youssef Afram, Styrelseledamot

2024-07-31

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva kemptvätt och skrädderi samt därmed förenlig verksamhet. Bolagets säte är i Täby, Stockholms län.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Maskiner och andra tekniska anläggningar har anskaffats vilka kommer att tas i bruk när verksamhetslokalen är färdigställd.

Flerårsöversikt

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-05-19 - 2022-12-31
Nettoomsättning	340 870	245 001
Resultat efter finansiella poster	11 462	-4 353
Soliditet (%)	1	1

Nettoomsättningen har ökat jämfört med bolagets första räkenskapsår innebärande ett positivt resultat efter finansiella poster.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	0	-4 353	20 647
Balanseras i ny räkning		-4 353	4 353	0
Årets resultat			11 001	11 001
Vid årets utgång	25 000	-4 353	11 001	31 648

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	-4 353
Årets resultat	11 001
Summa	6 648
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	6 648
Summa	6 648

Resultaträkning

	Not 1, 2	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-05-19 - 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		340 870	245 001
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		340 870	245 001
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-14 096	-189 354
Summa rörelsekostnader		-14 096	-189 354
Rörelseresultat		326 774	55 647
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		5 380	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-320 692	-60 000
Summa finansiella poster		-315 312	-60 000
Resultat efter finansiella poster		11 462	-4 353
Resultat före skatt		11 462	-4 353
Skatter			
Skatt på årets resultat		-461	0
Årets resultat		11 001	-4 353

Balansräkning

	Not 1	2023-12-31	2022-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	3 856 298	1 672 282
Summa materiella anläggningstillgångar		3 856 298	1 672 282
Summa anläggningstillgångar		3 856 298	1 672 282
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		119 464	455 362
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		624 589	395 749
Summa kortfristiga fordringar		744 053	851 111
Kassa och bank			
Kassa och bank		391 838	1 441 774
Summa kassa och bank		391 838	1 441 774
Summa omsättningstillgångar		1 135 891	2 292 885
Summa tillgångar		4 992 189	3 965 167

Balansräkning

	Not 1	2023-12-31	2022-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-4 353	0
Årets resultat		11 001	-4 353
Summa fritt eget kapital		6 648	-4 353
Summa eget kapital		31 648	20 647
Långfristiga skulder	4		
Övriga skulder till kreditinstitut		3 800 000	3 500 000
Summa långfristiga skulder		3 800 000	3 500 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		862 719	253 645
Skatteskulder		461	0
Övriga skulder		297 361	184 695
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	6 180
Summa kortfristiga skulder		1 160 541	444 520
Summa eget kapital och skulder		4 992 189	3 965 167

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5

Maskiner och andra tekniska anläggningar är nyanskaffade och avskrivningar börjar göras när dessa tas i bruk.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

	2023-01-01 - 2023-12-31
Medelantal anställda under året	0,0

Not 3 - Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2023-12-31
Anskaffningsvärden	
Ingående anskaffningsvärden	1 672 282
Inköp	2 184 016
Utgående anskaffningsvärden	3 856 298
Redovisat värde	3 856 298

Not 4 - Långfristiga skulder

	2023-12-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	3 800 000

Underskrifter

Årsredovisning för Framtidens Kemtvätt & Skrädderi AB, 559381-5656
Avseende räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Elektroniskt underskriven
Täby

Youssef Afram
Youssef Afram
Styrelseledamot
2024-07-31